市内児童施設における新型コロナウイルス

のクラスター発生について

報道機関各位

新型コロナウイルス検査の結果、市内児童施設において、職員 4 名、利用者 8 名の陽性

者が判明し、本日、福島県においてクラスターと確認されましたのでお知らせします。

〇 判明状況

判明日 人数

1 月 21 日 2 名

1 月 24 日 3 名

1 月 25 日 4 名

1 月 26 日 3 名

感染者や施設利用者の人権尊重と個人情報の保護に留意する必要があるため、感染者に

関して施設へのお問い合わせ等はご配慮をお願いします。

令和４年１月２７日

（問い合わせ先）

須賀川市教育委員会事務局こども課

担当：課長 板橋 圭寿

直通電話：０２４８-８８-９１６９

Ｅメール：kodomo@city.sukagawa.fukushima.jp